UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-GDTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
V/v thực hiện kết luận của Ban Chỉ đạo
Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19
  tại phiên họp thứ 20 của Ban Chỉ đạo

                Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Văn bản số 4641/VP-VX ngày 05/7/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thực hiện kết luận của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng,

chống dịch COVID-19 tại phiên họp thứ 20 của Ban Chỉ đạo Quốc gia

phòng, chống dịch COVID-19 trực tuyến với các địa phương; Văn bản số

2005/SYT-NVY ngày 06/7/2023 của Sở Y tế về việc thực hiện kết luận

của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 tại phiên họp thứ

20 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 trực tuyến với

các địa phương (Văn bản gửi kèm).

         Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục  thực hiện các nội

dung tại Văn bản số 4641/VP-VX ngày 05/7/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc thực hiện kết luận của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng,

chống dịch COVID-19 tại phiên họp thứ 20 của Ban Chỉ đạo Quốc gia

phòng, chống dịch COVID-19 trực tuyến với các địa phương; xây dựng kế

hoạch phòng, chống COVID-19 phù hợp tình hình mới; tôn vinh, khen

thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích trong phòng, chống dịch.

          Nhận được công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

		2023-07-17T15:18:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T15:42:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T15:42:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T15:42:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T15:42:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!